Bacchides.

Ch. Etiam ne mones? satin est: si plura ex me audierit hodie mala:  
Quam audiuit vnguam clinia ex demetrio. Ni. lippi illi oculi.  
Seruus est simillimus. si non est: nolit esse: neq; desidero.  
Si est: abstineri quin attingas non queas. nam ni illuc hodie  
Forte fortua hic foret: miles mnesilochi cū vxore opprioret sua:  
Atq; obtrucaret moechū manifestari. nūc qsi ducētis philippis  
Emi filium: quos dare promisi militi: quos non dabo temere: & iā  
Prīusq; filiū cōuenero: nunq; edepol qcq; temere credā chrysalō.  
Verū libet & mihi has plegere denuo: æquiū ē tabellis cōsignatis  
Chrysalus. Nicubulus. (crederi.)

B. Tridē duo fratres dicuntur fecisse facinus maximum  
Cū priami patriā pgamū diuia mōnitū manū. armis. equis.  
Exercitu. atq; eximis bellatorib; mille cū nūero nauitū decumū  
Anno subegerunt. non pelides tormēto fuit: prout ego herum  
Expugnabo meū sine classe sineq; exercitu & tāto nūero militū.  
Cepi. expugnai amanti herili filio aurum ab suo patre.  
Nunc priusquam huc senex venit: libet lamētati dum exeat.  
O troia. o patria. o pergamenum. o priame peristi senex.  
Qui misere male mulectabere quadringētis philippis aureis.  
Nam ego has tabellas obsignatas consignatas quas fero:  
Non sunt tabelle: sed equus quē misere achīui ligneum.  
Epeius est pistoclerus. ab eo hēc sumpta. mnesilochus si non est  
Relictus: ille non in busto achilli sed lecto accubat. bacchidē  
Habet secum. ille olīm habuit ignē: qui signum daret. hunc ipm  
Exurit. ego sum vlysses: cuius cōsilio hēc gerūtur. sū quē hīc sunt  
Scripte litterē: hoc in equo insunt milites armati atq; animati.  
Probeita res successit meliusq; adhuc. atq; hīc equus non in  
Arcē verū in arcā faciet impetū. excidiū exstium ex latebra fiet.  
Hīc equus hodie auro senī. nīō senī huic stolido ei pfecto nomē  
Facio ego ilio. miles menelaus est. ego agamennon idē vlysses.  
Laertius. mnesilochus est alexander: qui erit exītū rei patrię suę.  
Is helenam abduxit: cuius causa nūc facio obsideri ilion.  
Nam illīc eidē audiui vlyssem: vt ego sum fuisse & audacē & malū.  
Dolis ego deprensus sum: ille mēdicans pene inuentus interiit:  
Dum sibi exquirit fata illorum. adsimiliter mihi hodie obtigit.  
Vinctus sum: sed dolis exēti. itē se ille seruauit dolis.  
Ilio trīa fuisse audiui fata quē illi forent exitio.  
Signum ex arce si perisset. alterum etiam est troili mors.

Bacchides.

Tertium cū portę scææ limen superum scinderetur.  
Paria itē tria cīs trībus sunt facta nostra huic ilio.  
Nam dudum primo vt dixeram nostro seni mendacium  
Et de hospite & de auro & de lēbo: ibi signū ex arce iam abstuli.  
Iam duo restabant fata. tum nec magis id ceperam oppidum.  
Post vbi tabellas ad senem detuli: ibi occidi troilum.  
Cum censuit mnesilochum cum vxore esse dudū militis:  
Ibi me iniūxīt solui: atq; id pīculū adīsimulo vlyssem vt p̄dīcant  
Cognitum ab helena esse prodītum hecubē. sed vt oīm ille se  
Blandiciis exemit: & persuasit se vt amitteret:  
Item ego dolis me illo expuli periculo: & decepi senem.  
Post hec cum magnifico milite v̄rbes verbis qui īermis capīt:  
Conflīxi: atq; hominē repulī. deīn pugnam conserui seni:  
Cum ego adeo vno mendacio deuici vno iſtu extēplo  
Cēpi spolia. is nūc ducentos nūmos philippos militi  
Quos darc se promisit: da bit. nūc alteris etiam ducentis v̄sīs est:  
Qui dispensem ilio capto: vi sit mulsum: qui triumphēt milites.  
Sed prīmus hīc multo illi p̄stāt: non quīnquaginta modo:  
Quadrigentos filios habet: atq; equidē oīs lectos sine probro.  
Eos ego hodie omnes contrunca bō duobus solis iſtibus.  
Nunc priamo nostro si est quis emptor: comiciale senē  
Vendā ego venale quē hēo: extēplo vbi oppidum expugnauero.  
Sed priamū astantē eccū ante portā video. adībo atq; alloquiar.  
Ni. Cuia nā vox ppe me sonat? Ch. o nīcōbule. Ni. quid fit?  
Quid qd̄ te misi: ecqd̄ coegisi? Ch. rogas: cōgredere. Ni. gradior  
Ch. Optim' sum orator. ad lachrymas coegi hominē castigādo  
Maleq; dictis que quidē quiui comminisci. Ni. quid ait?  
Ch. verbū nullū fecit. lachrymās tacit⁹ auscultabat: q̄ ego loqbar.  
Tacitus conscrīpsit. tabellas obsignatas mihi has dedit.  
Tibi me fūsset dare. sed metu ne idē cantent quod priores.  
Nosce signum. est ne eius? Ni. noui. libet per legere has.  
Ch. Perlege. nūc superum līmē scinditur. nūc adeſt exitū ilio.  
Turbat equ⁹ lapidē ligne⁹. Ni. chrysale ades: dū ego has peilego.  
Ch. Quid me tibi adesse op⁹ est. Ni. volo vt q̄ iubeo facias: vt scias  
Quæ hec scripta sient. Ch. nihil moror: neq; scire volo.  
Ni. Tñ ades. Ch. quid opus est? Ni. taceas. quod iubeo: id facias.  
Ch. Adero. Ni. heu litteras minutias. Ch. qui quidē videat parū.  
Yerū q̄ satīs videat: grādes satīs sunt. Ni. aiūm aduorte igitur.